[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря  2021 г.								   №  1000

	О внесении изменений  в Порядок составления и утверждения  плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Лахденпохского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 28 декабря 2019 г. № 522

	В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.09.2021 № 121н «О внесении изменений в Требования к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 г. N 186н»,
Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:
	1.	Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Лахденпохского муниципального района, утвержденный  постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 28 декабря 2019 г. №522  «Об утверждении Порядка составления и утверждения  плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Лахденпохского муниципального района» следующие дополнения и изменения:
	1.1.  в пункте 4.1. слова «не позднее 30 календарных дней после официального опубликования решения о бюджете Лахденпохского муниципального района» заменить словами «до начала очередного финансового года».
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по финансам Т.В. Сергушкину.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района	                                        О.В. Болгов

Разослать: дело,  финансовое управление, МУ «РУО и ДМ», МКУ «ЦБ»

image1.emf